

ZARZĄDZENIE Nr 91/17
BURMISTRZA NASIELSKA
z dnia 31 lipca 2017 roku

**w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 43/17 Burmistrza Nasielska z dnia 04 maja 2017 roku
w sprawie przeprowadzenia konkursu pn. „Najpiękniejszy balkon w Mieście Nasielsk”**

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Burmistrz Nasielska zarządza:

§ 1

1. W § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 43/17 Burmistrza Nasielska z dnia 04 maja 2017 roku zapis: „Komisja dokona przeglądu zgłoszonych obiektów w terminie od dnia 15 czerwca 2017 r. do 31 lipca 2017 r.” zastępuje się zapisem: „Komisja dokona przeglądu zgłoszonych obiektów w terminie od dnia 15 czerwca 2017 r. do 04 sierpnia 2017 r.”
2. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/17 Burmistrza Nasielska z dnia 04 maja 2017 roku stanowiącego Regulamin konkursu „Najpiękniejszy balkon w Mieście Nasielsk” dokonuje się zmiany:
 - a. W ust. 3 Uczestnicy i tryb zgłaszania pkt. 7 Regulaminu konkursu zapis: „Zgłoszenia należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 maja 2017 r. do godz. 15:00 w Urzędzie Miejskim w Nasielsku, ul. Elektronowa 3, Biuro Obsługi Klienta, Wydział Środowiska i Rozwoju Obszarów Wiejskich II piętro, pok. 201, bądź listownie na adres: Urząd Miejski w Nasielsku, ul. Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk” zastępuje się zapisem: „Zgłoszenia należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 czerwca 2017 r. do godz. 15:00 w Urzędzie Miejskim w Nasielsku, ul. Elektronowa 3, Biuro Obsługi Klienta, Wydział Środowiska i Rozwoju Obszarów Wiejskich II piętro, pok. 201, bądź listownie na adres: Urząd Miejski w Nasielsku, ul. Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk”.
 - b. W ust. 3 Uczestnicy i tryb zgłaszania pkt. 8 Regulaminu konkursu zapis „Komisja konkursowa będzie dokonywać oceny w terenie poszczególnych zgłoszeń w terminie od 15 czerwca 2017 r. do 31 lipca 2017 r.” zastępuje się zapisem: „Komisja konkursowa będzie dokonywać oceny w terenie poszczególnych zgłoszeń w terminie od 15 czerwca 2017 r. do 04 sierpnia 2017 r.”
3. W ust. 6 Nagrody pkt. 2 Regulaminu konkursu zapis: „Ustala się następującą wartość nagród rzeczowych: I miejsce – 300,00 zł, II miejsce – 200,00 zł, III miejsce – 100,00 zł”, zastępuje się zapisem: „Ustala się następującą wartość nagrody rzeczowej w wysokości: 150,00zł”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
191 Bogdan Ruszkowski